
Výukový tablet pro EllinkuVýukový tablet pro Ellinku
Ačkoliv Ellinka vypadá jako zdravé a dobře prospívající
miminko, tak tomu bohužel není a její osud není vůbec lehký,
ale má silnou maminku, která ji hodně podporuje. A tady začíná
náš příběh. 10 dlouhých let jsme se s přítelem snažili
o miminko, ale nešlo to (z mých zdravotních…

– Edita Mikuličova

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2919

https://donio.cz/p/2919

	Výukový tablet pro Ellinku

